

# Muzeum Zabawek i Zabawy

25-367 Kielce, pl. Wolności 2

## Ogłasza

sprzedaż środków trwałych Dziecięcych strojów i akcesoriów karnawałowych  
w formie publicznego przetargu ustnego

Cena wywoławcza całego zestawu: 1968,- zł brutto

L.p.	Nazwa towaru	Rok przyjęcia do eksploatacji	Ilość sztuk	Wartość łącznie brutto	Wartość jednostkowa brutto	Cena wywoławcza za 1 szt. brutto
1.	S. Krasnoludek	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
2.	S. Mix Zwierząt	17.12.2005 r.	3 szt.	32,03 zł	10,68 zł	11 zł
3.	S. Szczeniak	17.12.2005 r.	3 szt.	19,22 zł	6,41 zł	7 zł
4.	S. Lew Kombinezon	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
5.	S. Wróbelek	17.12.2005 r.	1 szt.	11,90 zł	11,90 zł	12 zł
6.	S. Pszczółka	17.12.2005 r.	2 szt.	33,30 zł	16,95 zł	17 zł
7.	S. Wiewiórka	17.12.2005 r.	1 szt.	11,90 zł	11,90 zł	12 zł
8.	S. Dynia z czapeczką	17.12.2005 r.	3 szt.	47,76 zł	15,92 zł	16 zł
9.	S. Czerwony Kapturek Sukienka Peleryna Fartuszek	17.12.2005 r.	2 szt.	28,89 zł	14,95 zł	15 zł
10.	S. Biedronka	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
11.	Cowboy	17.12.2005 r.	2 szt.	15,15 zł	7,08 zł	8 zł
12.	S. Peleryna Rycerza	17.12.2005 r.	3 szt.	18,30 zł	6,10 zł	7 zł
13.	S. Peleryna Diabła	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
14.	S. Rycerz i Szyszak	17.12.2005 r.	2 szt.	16,47 zł	8,24	9 zł
15.	S. Żołnierz	17.12.2005 r.	2 szt.	23,76 zł	11,90 zł	12 zł
16.	S. Pirat	17.12.2005 r.	2 szt.	17,69 zł	8,85 zł	9 zł
17.	S. Ułan	17.12.2005 r.	3 szt.	44,84 zł	14,95 zł	15 zł
18.	S. Czarodziej + kapelusz	17.12.2005 r.	1 szt.	8,54 zł	8,54 zł	9 zł
19.	S. Muszkieter	17.12.2005 r.	3 szt.	21,23 zł	7,08 zł	8 zł
20.	S. Król	17.12.2005 r.	3 szt.	35,69 zł	11,90 zł	12 zł
21.	S. Wróżka	17.12.2005 r.	2 szt.	4,76 zł	2,38 zł	3 zł
22.	S. Czarownica welurowa	17.12.2005 r.	3 szt.	22,88 zł	7,63 zł	8 zł
23.	S. Baletnica	17.12.2005 r.	3 szt.	19,22 zł	6,41 zł	7 zł
24.	S. Księżniczka z bajki	17.12.2005 r.	1 szt.	5,98 zł	5,98 zł	6 zł
25.	S. Syrenka +diadem	17.12.2005 r.	1 szt.	5,49 zł	5,49 zł	6 zł
26.	S. Carmen	17.12.2005 r.	3 szt.	35,69 zł	11,90 zł	12 zł
27.	S. Śnieżynka	17.12.2005 r.	3 szt.	16,47 zł	5,49 zł	6 zł
28.	S. Roszpunka	17.12.2005 r.	1 szt.	3,36 zł	3,36 zł	4 zł
29.	S. Księżniczka z obłoków	17.12.2005 r.	1 szt.	2,75 zł	2,75 zł	3 zł
30.	S. Królowa Zima	17.12.2005 r.	1 szt.	18,00 zł	18,00 zł	18 zł

31.	S. Królowna Barbara	17.12.2005 r.	3 szt.	26,90 zł	8,97 zł	9 zł
32.	S. Księżniczka	17.12.2005 r.	1 szt.	10,68 zł	10,68 zł	11 zł
33.	S. Człowiek Nietoperz	17.12.2005 r.	3 szt.	25,62 zł	8,54 zł	9 zł
34.	S. Indianin	17.12.2005 r.	2 szt.	27,45 zł	13,73 zł	14 zł
35.	S. Horror	17.12.2005 r.	3 szt.	9,15 zł	3,05 zł	4 zł
36.	S. Ninja	17.12.2005 r.	3 szt.	19,22 zł	6,41 zł	7 zł
37.	S. Aniołek w gwiazdy + skrzydełka	17.12.2005 r.	1 szt.	2,38 zł	2,38 zł	3 zł
38.	S. Peleryna Czarodziej	17.12.2005 r.	3 szt.	17,39 zł	5,80 zł	6 zł
39.	S. Człowiek z maską	17.12.2005 r.	2 szt.	16,47 zł	8,24 zł	9 zł
40.	S. Gladiator	17.12.2005 r.	2 szt.	42,09 zł	21,05 zł	22 zł
41.	S. Peleryna Diabła	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
42.	S. Seniorita	17.12.2005 r.	2 szt.	29,98 zł	14,45 zł	15 zł
43.	S. Peleryna + kamizelka + spodnie	17.12.2005 r.	1 szt.	10,68 zł	10,68 zł	11 zł
44.	S. Wojownik Mocy	17.12.2005 r.	1 szt.	10,68 zł	10,68 zł	11 zł
45.	A. Czapka Napoleona	17.12.2005 r.	1 szt.	4,58 zł	4,58 zł	5 zł
46.	A. Diadem Puszkiem 2 kolory	17.12.2005 r.	4 szt.	4,58 zł	4,58 zł	5 zł
47.	A. Pantofelki święące	17.12.2005 r.	2 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł
48.	A. Okulary Halloween święące z nosem	17.12.2005 r.	2 szt.	3,05 zł	1,23 zł	2 zł
49.	A. Maski Weneckie złote/srebrne 4688B/	17.12.2005 r.	3 szt.	8,23 zł	2,75 zł	3 zł
50.	A. Kapelusz Diabełek	17.12.2005 r.	2 szt.	9,15 zł	4,58 zł	5 zł
51.	A. Opaska Diabełek	17.12.2005 r.	2 szt.	4,27 zł	2,14 zł	3 zł
52.	A. Maska z piórem i rączką /647OV/	17.12.2005 r.	5 szt.	7,63 zł	1,53 zł	2 zł
53.	A. Akcesoria Królika Bunny	17.12.2005 r.	1 szt.	2,75 zł	2,75 zł	3 zł
54.	A. Maska kota biała i czarna	17.12.2005 r.	1 szt.	1,22 zł	1,22 zł	2 zł
56.	A. Maska srebrna z piórami	17.12.2005 r.	1 szt.	10,84 zł	5,42 zł	6 zł
57.	A. Maska Zwierzątka Pluszowe	17.12.2005 r.	2 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł
58.	A. Melonik	17.12.2005 r.	2 szt.	21,35 zł	10,68 zł	11 zł
59.	A. Kapelusz Hiszpanki /Hiszpana	17.12.2005 r.	2 szt.	9,15 zł	4,58 zł	5 zł
60.	A. Peruka Loki	17.12.2005 r.	2 szt.	15,25 zł	7,63 zł	8 zł
61.	A. Peruka z błyszczących pasków	17.12.2005 r.	2 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł
62.	A. Peruka Wróżki	17.12.2005 r.	2 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł
63.	A Kapelusz Z	17.12.2005 r.	1 szt.	4,58 zł	4,58 zł	5 zł
64.	A. Peruka Janet niebieska i fiolet	17.12.2005 r.	2 szt.	11,59 zł	5,80 zł	6 zł
65.	A. Nos Clowna na gumce	17.12.2005 r.	2 szt.	9,15 zł	4,58 zł	5 zł
66.	A. Nos Piszczący Clowna 5139	17.12.2005 r.	2 szt.	3,05 zł	1,53 zł	2 zł
67.	A. Gwiazdka magiczna	17.12.2005 r.	8 szt.	12,20 zł	1,53 zł	2 zł

*uok*

67.	A. Gwiazdka magiczna	17.12.2005 r.	8 szt.	12,20 zł	1,53 zł	2 zł
68.	A. Berło + korona	17.12.2005 r.	2 szt.	3,05 zł	1,53 zł	2 zł
69.	A. Miotła czarownicy świecąca/brokat	17.12.2005 r.	5 szt.	13,73 zł	2,75 zł	3 zł
70.	A. Korona Królowej brokatowa	17.12.2005 r.	2 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł
71.	A. Miecz Rycerski w pochwie 64CM	17.12.2005 r.	2 szt.	3,05 zł	3,05 zł	4 zł
72.	A. Kabura na pistolet dla dzieci/850	17.12.2005 r.	1 szt.	5,49 zł	2,75 zł	3 zł

Wykaz skrótów:

S - strój, A - akcesorium

Kostiumy można oglądać w siedzibie Muzeum przy pl. Wolności 2 w Kielcach w dniu przetargu od godziny 8.00.

Przetarg odbędzie się dnia 3.02.2014 roku od godziny 11.00 w sali konferencyjnej.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

Postąpienie licytacji ustnej nie może być niższe niż 1% ceny wywoławczej i nie niższe niż 1,- zł.

Komisja przetargowa zastrzega sobie prawo pierwszeństwa sprzedaży zestawu strojów w całości.

W przypadku braku chętnych zakupu całości – nastąpi sprzedaż jednostkowa strojów. Licytacją jednostkowa strojów odbędzie się od godziny 11.30 tego samego dnia, w tym samym miejscu.

Licytacja będzie odbywała się po ogłoszeniu ceny minimalnej każdej sztuki lub kompletu.

W celu usprawnienia licytacji końcówki kwoty zaokrąglone będą do 1zł.

Z chwilą przybicia następuje sprzedaż na rzecz nabywcy.

Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu kwoty nabycia. Na żądanie osoby fizycznej – sprzedawca wystawia rachunek.

DYREKTOR  
*Marek Obara*